[image: image1.png]

Администрация Пучежского городского поселения

Пучежского муниципального района
Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.09.2013 г.                                                                                          № 164-п

г. Пучеж
О схеме теплоснабжения Пучежского городского поселения
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", № 190- ФЗ от 27.07.2010 «О теплоснабжении»
постановляю:
1. С момента запуска в работу новых газовых БМК и начала коммерческого отпуска тепловой энергии в присоединенные тепловые сети определить теплоснабжающими организациями, производящими тепловую энергию на новых газовых БМК – ООО «Ивановотеплосервис» и ОАО «Пучежская МТС».
2. Определить теплоснабжающей организацией, осуществляющей производство и транспортировку тепловой энергии потребителям - ОАО «Пучежская МТС» (согласно Приложения 1).
3. Определить теплоснабжающей организацией, осуществляющей транспортировку производимой ООО «Ивановотеплосервис» тепловой энергии и поставку конечным потребителям – ООО «Берег» (согласно Приложения 1).
4. Рекомендовать ООО «Ивановотеплосервис» в соответствии с п. 4 ст. 13 ФЗ №190 от 27.07.2010 «О теплоснабжении» заключить договоры поставки тепловой энергии с организацией, осуществляющей транспортировку производимой ООО «Ивановотеплосервис» тепловой энергии (согласно Приложения 1).

5. Рекомендовать ООО «Берег», ОАО «Пучежская МТС» обеспечить безаварийную эксплуатацию тепловых сетей, присоединённых к новым газовым БМК, к работе по новой схеме теплоснабжения в период отопительного сезона 2013-2014гг. (Приложение 1)
6. В связи с нерентабельностью производства и транспортировки тепловой энергии котельной ОАО «Автомобилист» и на основании письма ОАО «Автомобилист» от 26.07.2012г. № 42 о расторжении договора на отопление жилого фонда с 01.10.2012г. внести соответствующие изменения в схему теплоснабжения и считать следующие многоквартирные дома г. Пучежа имеющими индивидуальное теплоснабжение от газовых теплогенераторов: ул. Авиационная,12, ул. Авиационная,14, ул. Авиационная,20, ул. Авиационная,16, Свердлова,3, ул. Некрасова,2.
7. Назначить ответственным лицом за принятие и рассмотрение жалоб потребителей по вопросам надежности теплоснабжения – И.Е. Аршинова заместителя главы администрации.

8. Постановление администрации Пучежского городского поселения  № 142-п от 31.10.2012г. считать утратившим силу.
9. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района – И.Е. Аршинова.
10. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
Пучежского городского поселения                                                 С.П. Андреев
Приложение 1 к Постановлению

Администрации Пучежского

городского поселения № 164-п от 20.09.2013
Реестр потребителей тепловой энергии Пучежского городского поселения (жилые здания):

Таблица 1.
	№ п/п
	Адрес здания
	Год постройки
	Этажность здания,

шт.
	Площадъ здания, м2

	Общая отапливаемая площадь
	в т.ч.

жилая площадь квартир
	в т.ч.

мест общего пользования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Блочно-модульная котельная ул. Грибоедова, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	ул. Советская, 3
	1973
	5
	3578,40
	3310,90
	267,50

	2
	ул. Советская, 4
	1966
	4
	1968,70
	1833,50

	3
	ул. Советская, 5
	1975
	5
	3570,90
	3305,90
	265,00

	4
	ул. Советская, 7
	1976
	5
	3534,70
	3268,70
	266,00

	5
	ул. Советская, 8
	1974
	5
	3605,10
	3337,10
	268,00

	6
	ул. Советская, 9
	1981
	5
	4800,00
	4413,50
	386,50

	7
	ул. Горького, 16
	1989
	5
	4501,20
	4145,80
	355,40

	8
	ул. Грибоедова, 4
	1983
	5
	3610,53
	3340,03
	270,50

	9
	ул. Приволжская, 4
	1965
	4
	1622,10
	1473,60
	148,50

	10
	ул. Приволжская, 6
	1968
	4
	1566,80
	1424,00
	142,80

	11
	ул. Приволжская, 8
	1969
	4
	1596,90
	1449,60
	147,30

	12
	ул. Горького, 17
	2006
	5
	4125,20
	3777,20
	348,00

	13
	ул. Грибоедова, 6
	1982
	5
	2908,50
	2640,00
	268,50

	14
	ул. Приволжская, 2
	1983
	5
	2872,00
	2600,00
	272,00

	15
	ул. Советская, 6
	1983
	5
	4964,20
	4575,20
	389,00

	16
	ул. Горького, 15
	1978
	1
	33,30
	33,30
	0,00

	Блочно-модульная котельная ул. П-Зарубина, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	ул. Ленина, 16
	1956
	2
	416,60
	373,70
	42,90

	2
	ул. Ленина, 16а
	1995
	5
	5059,10
	4508,30
	550,80

	3
	ул. Ленина, 20/3
	1955
	2
	408,60
	365,40
	43,20

	4
	ул. Ленина, 22/4
	1955
	2
	406,60
	363,40
	43,20

	5
	ул. 50 лет ВЛКСМ, 1
	1962
	1
	73,30
	73,30
	0,00

	6
	ул. Радищева, 12
	1956
	1
	34,70
	34,70
	0,00

	7
	ул. Радищева, 10
	1956
	1
	32,30
	32,30
	0,00

	8
	ул. Радищева, 8
	1956
	1
	34,20
	34,20
	0,00

	9
	ул. Радищева, 6
	1960
	1
	47,20
	47,20
	0,00

	Блочно-модульная котельная ул. Островского, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	ул. 50 лет ВЛКСМ, 18
	1962
	2
	242,70
	222,70
	20,00

	2
	ул. П-Зарубина, 28
	1966
	1
	64,00
	64,00
	0,00

	Блочно-модульная котельная ул. П-Зарубина, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	ул. Ленина, 31
	1954
	2
	449,90
	400,90
	49,00

	2
	ул. П-Зарубина, 3
	1954
	2
	438,00
	384,00
	54,00

	3
	ул. П-Зарубина, 5
	1954
	2
	439,20
	388,50
	50,70

	4
	ул. П-Зарубина, 6
	1954
	2
	395,60
	350,00
	45,60

0

	5
	ул. П-Зарубина, 8/1
	1954
	2
	411,60
	359,20
	52,40

	6
	ул. П-Зарубина, 10
	1954
	2
	231,20
	219,40
	11,80

	7
	ул. Тельмана, 3
	1954
	2
	431,40
	379,40
	52,00

	8
	ул. Тельмана, 6
	1995
	3
	1438,40
	1308,60
	129,80

	9
	ул. Тельмана, 4
	1953
	2
	238,80
	215,20
	23,60

	10
	ул. П-Зарубина, 7
	1956
	2
	401,20
	359,60
	41,60

	Блочно-модульная котельная ул. Ленина, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	ул. Ленина, 39
	1956
	3
	927,00
	808,30
	118,70

	2
	ул. Ленина, 43
	1957
	3
	915,10
	799,40
	115,70

	Блочно-модульная котельная ул. П-Зарубина, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	ул. Ленина, 17/6
	1960
	2
	879,80
	808,60
	71,20

	2
	ул. Ленина, 19
	1957
	2
	919,50
	849,70
	69,80

	3
	ул. Ленина, 21
	1954
	2
	440,50
	405,10

	4
	ул. Ленина, 23
	1957
	2
	893,90
	823,10
	70,80

	5
	ул. Ленина, 25
	1959
	3
	2396,60
	2227,10
	169,50

	6
	ул. 50 летВЛКСМ, 8
	1960
	2
	570,10
	525,30
	44,80

	7
	ул. 50 летВЛКСМ, 10
	1960
	2
	586,40
	539,60
	46,80

	8
	ул. 50 летВЛКСМ, 12
	1961
	2
	588,00
	540,90
	47,10

	9
	ул. П-Зарубина, 9
	1977
	2
	1018,30
	925,20
	93,10

	10
	ул. П-Зарубина, 9а
	1977
	2
	388,30
	354,10
	34,20

	11
	ул. П-Зарубина, 11
	1966
	4
	1122,70
	1028,30
	94,40

	12
	ул. П-Зарубина, 13
	1965
	4
	1374,20
	1278,20
	96,00

	13
	ул. П-Зарубина, 15/14
	1962
	2
	868,90
	798,70
	70,20

	14
	1пер. Советский, 6
	1961
	5
	5302,80
	4826,60
	476,20

	15
	ул. Советская, 12
	1985
	5
	6198,10
	5570,00
	628,10

	16
	ул. Советская, 13
	1986
	5
	5819,40
	5144,30
	675,10

	17
	ул. 30 лет Победы, 1
	1973
	2
	398,80
	366,80
	32,00

	Блочно-модульная котельная ул. Садовая, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	ул. 1Производственная, 3
	1964
	1
	56,80
	56,80
	0,00

	2
	ул. 1Производственная, 5
	1967
	2
	153,90
	153,90
	0,00

	3
	ул. 1Производственная, 5а
	1984
	1
	31,50
	31,50
	0,00

	4
	пер. 1 Заводской, 2
	1962
	1
	101,80
	101,80

	5
	пер. 1 Заводской, 2а
	1982
	1
	56,70
	56,70
	0,00

	6
	пер. 1 Заводской, 3
	1954
	1
	105,20
	105,20
	0,00

	7
	пер. 1 Заводской, 4
	1961
	1
	52,10
	52,10
	0,00

	8
	пер. 1 Заводской, 5
	1955
	1
	176,60
	176,60
	0,00

	9
	пер. 1 Заводской, 6
	1955
	1
	38,50
	38,50
	0,00

	10
	пер. 1 Заводской, 7
	1961
	2
	296,70
	263,30
	33,40

	11
	пер. 2 Заводской, 3
	1955
	1
	80,00
	80,00
	0,00

	12
	пер. 2 Заводской, 5
	1955
	1
	36,70
	36,70
	0,00

	13
	ул. 1Производственная, 2
	1971
	2
	403,50
	384,50
	19,00

0

	14
	ул. 1Производственная, 2а
	1975
	2
	766,50
	735,00
	31,50

	15
	ул. 1Производственная, 4
	1970
	2
	420,30
	375,70
	44,60

	16
	ул. 1Производственная, 6
	1977
	5
	3501,90
	3228,40
	273,50

	17
	ул. 1Производственная, 8
	1979
	5
	3900,10
	2213,60
	1686,50

	18
	ул. Заводская, 10
	1968
	4
	2608,80
	1704,20
	904,60

	19
	ул. Заводская, 6
	1996
	4
	910,10
	805,60
	104,50

	20
	ул. Заречная, 34
	1961
	2
	328,40
	300,20
	28,20

	21
	ул. Заречная, 36
	1962
	2
	341,40
	311,60
	29,80

	22
	ул. Заречная, 38
	1962
	2
	343,30
	312,50
	30,80

	23
	ул. Заречная, 40
	1962
	2
	338,10
	308,10
	30,00

	24
	ул. Октябрьская, 1
	1963
	2
	331,40
	305,60
	25,80

	25
	ул. Октябрьская, 3
	1963
	2
	334,40
	308,60
	25,80

	26
	ул. Родинская, 1
	1957
	1
	57,30
	57,30
	0,00

	27
	ул. Садоваяя, 4
	1978
	5
	3683,10
	3404,80
	278,30

	28
	ул. Южная, 2
	1955
	1
	75,50
	75,50
	0,00

	29
	ул. Южная, 4
	1958
	1
	73,30
	73,30
	0,00

	30
	пер. Южный, 6
	1953
	1
	52,50
	52,50
	0,00

	31
	ул. Родинская, 5
	1955
	1
	30,80
	30,80
	0,00

	Котельная №13, ОАО «Пучежская МТС»

	1
	ул. 2Производственная, 10
	1967
	2
	577,20
	507,00
	70,20

	2
	ул. 2Производственная, 14
	1976
	5
	4291,60
	3674,60
	617,00

	3
	ул. 2Производственная, 19
	1958
	1
	438,80
	416,90
	21,90

	4
	ул. 2Производственная, 8
	1969
	2
	323,00
	309,70
	13,30

	5
	ул. 2Производственная, 12
	1975
	2
	767,10
	711,50
	55,60

	6
	ул. 2Производственная, 7
	1975
	1
	57,90
	57,90
	0,00

	7
	ул. 2Производственная, 24
	1973
	1
	42,20
	42,20
	0,00

	8
	ул. 2Производственная, 24а
	1973
	1
	40,80
	40,80
	0,00

	9
	ул. 2Производственная, 15
	1990
	5
	4547,10
	4053,50
	493,60

	Котельная №14,  ОГСУСО «Пучежский дом-интернат для престарелых  и инвалидов» - ООО «Ивановотеплосервис»

	1
	ул. Заречная д. 2
	1972
	5
	1865,90
	1788,90

	1
	ул. Кирова, 66
	1958
	2
	461,80
	422,70
	39,10

	2
	ул. Матросова, 7
	1992
	2
	392,70
	359,30

Реестр потребителей тепловой энергии Пучежского городского поселения (административные и производственные здания (нежилые):
                                                                                                                                                   Таблица 2
	№ п/п
	Адрес здания
	Высота
	Объем здания, м2

	Общий объем здания
	в т.ч.

объем подвала
	Объем здания общий отапливаемый

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Блочно-модульная котельная ул. Грибоедова, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	 МДОУ д/с Ладушки
	8,9
	4524,0
	-
	4524,0

	2
	ул. Горького д. 16 (аптека)
	3,0
	1717,0
	1282
	2229,8

	3
	ул. Советская д. 4 (магазин 8)
	3,0
	266,0
	-
	266,0

	4
	ул. Советская д. 7 (магазин 13)
	3,0
	224,0
	-
	224,0

	5
	ул.Советская д. 9 (магазин 9)
	3,0
	1503,0
	-
	1503,0

	Блочно-модульная котельная ул. П-Зарубина, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	  ул. Ленина д. 18 (баня)
	5,2
	2145,0
	-
	2145,0

	2
	ул. Ленина д. 18 (прачечная)
	5,2
	2144,0
	-
	2144,0

	3
	ул. 50 лет ВЛКСМ д. 2 (ГАИ)
	3,5
	648,0
	-
	648,0

	4
	ул. 50 лет ВЛКСМ д. 1 (гараж)
	3,5
	467,0
	-
	467,0

	Блочно-модульная котельная ул. Островского, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис» , организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	ул. Ленина д. 15 (ЦГСЭН)
	3.55
	2092,0
	121,0
	2140,4

	2
	ул. Ленина д. 15 (поликлин.)
	3,54
	4429,0
	555,0
	4651,0

	3
	ул. Ленина д. 15 (хирургич.)
	3,80
	9130,0
	593,0
	9367,2

	4
	ул. Ленина д, 15 (терапевтич.)
	4,34
	8718,0
	2226,0
	9608,4

	5
	 ул. Ленина д. 15 (родильное)
	4,65
	5547,0
	127,0
	5597,8

	6
	ул. Ленина д. 15 (инфекционн.)
	3,2
	1578,0
	-
	1578,0

	7
	ул. Ленина д. 15 (морг)
	5,00
	324,0
	-
	324,0

	8
	ул. Ленина д. 15 (прачечная)
	4,45
	1060,0
	-
	1060,0

	9
	ул. Ленина д. 15 (гараж)
	4,10
	1045,0
	-
	1045,0

	10
	ул. 50 лет ВЛКСМ д. 7 (аптека)
	3,55
	916,0
	601,0
	1156,4

	11
	ул. П-Зарубина д. 26 (библиотека)
	3,53
	1179,0
	-
	1179,0

	12
	ул. П-Зарубина д. 28 (пож. часть)
	3,80
	4497,0
	-
	4497,0

	Блочно-модульная котельная ул. П-Зарубина, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	ул. Ленина д. 29 (дом-интернат)
	3,45
	12246,0
	1086,0
	12680,4

	2
	ул. Ленина д. 33 (школа)
	6,09
	6619,0
	-
	6619,0

	3
	ул. П-Зарубина д. 1 (муз. школа)
	3,30
	1804,0
	-
	1804,0

	4
	ул. П-Зарубина д. 12 (ЦСО)
	5,12
	3494,0
	453,0
	3675,2

	5
	ул. Островского д.11 (универмаг)
	3,46
	1168,0
	-
	1168,0

	6
	ул. Островского д. 15 (школа искус.)
	3,34
	1642,0
	-
	1642,0

	7
	ул. Крылова (Дом Быта)
	3,70
	9629,0
	-
	9629,0

	8
	ул. Островского д. 13 (молелн. дом)
	3,10
	405,0
	-
	405,0

	9
	ул. Островского д. 11 (Терешин)
	3,46
	458,0
	-
	458,0

	Блочно-модульная котельная ул. Ленина, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис»

	1
	 ул. Ленина д. 39 (магазин 11)
	3,87
	457,0
	-
	457,0

	2
	ул. Ленина д. 41 (школа 1)
	3,75
	7807,0
	744,0
	8104,6

	3
	ул. Ленина д. 43 (дет. библиотека)
	3,10
	316,0
	-
	316,0

	4
	ул. Ленина д. 43 (маг Книги)
	2,10
	341,0
	-
	341,0

	5
	ул. Ленина д. 48 (спортшкола)
	8,10
	6391,0
	-
	6391,0

	6
	ул. Революционная д. 26а (ГУ УПФР)
	6,40
	2241,0
	-
	2241,0

	7
	 ул. Ленина д. 39 (маг Хрипунов)
	3,87
	230,0
	-
	230,0

	8
	ул. Ленина д. 39 (маг Баталова)
	3,87
	185,0
	-
	185,0

	Блочно-модульная котельная ул. П-Зарубина, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	  ул. Ленина д. 24 (ОВД)
	3,6
	3726,0
	-
	3726,0

	2
	ул. Ленина д. 24 (гараж ОВД)
	3,8
	1289,0
	-
	1289,0

	3
	ул. Ленина д. 24 (военкомат)
	3,6
	886,0
	-
	886,0

	4
	ул. Ленина д. 24 (гараж военк)
	3,80
	335,0
	-
	335,0

	5
	ул. Ленина д. 27 (администрация)
	3,75
	11446,0
	1477,0
	12036,8

	6
	ул. Ленина д. 27а (статистика)
	4,32
	247,0
	96,0
	285,4

	7
	ул. Ленина 27а (следств отдел)
	4,32
	877,0
	343,0
	1014,2

	8
	ул. П-Зарубина д. 9 (маг хлеб)
	3,25
	288,0
	-
	288,0

	9
	ул. П-Зарубина д. 11 (маг Юбилей)
	3,00
	864,0
	-
	864,0

	10
	ул. Радищева д. 42 (ЦДТ)
	5,15
	1111,0
	-
	1111,0

	11
	ул. Мичурина д. 37 (детсккомб)
	3,4
	5482,0
	-
	5482,0

	12
	ул. Советская д. 13 (музей)
	2,84
	823,0
	-
	823,0

	13
	ул. Советская д. 13 (сбербанк)
	2,84
	1741,0
	-
	1741,0

	14
	ул. Ленина д. 27 (гараж администр)
	3,10
	1021,0
	-
	1021,0

	15
	1 пер. Советский д. 6 (маг Антон)
	3,50
	2037,0
	-
	2037,0

	16
	ул. П-Зарубина д. 14 (ЦСО)
	3,60
	2168,0
	340,0
	2304,0

	17
	ул. Ленина д. 26 (ТЕЛЕКОМ атс)
	5,73
	3160,0
	326,0
	3290,4

	18
	ул. Ленина д. 26 (ТЕЛЕКОМ диз)
	3,45
	116,0
	-
	116,0

	19
	ул. Ленина д. 27а (судеб пристав)
	4,32
	468,0
	183,0
	541,2

	20
	ул. Ленина д. 27а (УФРС по Ив обл)
	4,32
	416,0
	162,0
	480,8

	21
	ул. Ленина д. 25 (аптека)
	3,58
	100,0
	-
	100,0

	22
	ул. Ленина д. 27 (гараж ОФК)
	3,10
	100,0
	-
	100,0

	23
	ул. Радищева д. 42 (МУ СДО ИОЦ)
	5,15
	1111,0
	-
	1111,0

	24
	ул. П-Зарубина д. 9 (мяском)
	3,25
	131,0
	-
	131,0

	25
	ул. Радищева д.40 (ОФК)
	3,70
	1624,0
	640,0
	1880,0

	26
	ул. Ленина д. 24 (мастерские ОВД)
	6,30
	471,0
	-
	471,0

	27
	ул. Ленина д. 24 (мастерск военк)
	6,30
	122,0
	-
	122,0

	28
	ул. 60 лет Октября (школа 3)
	3,75
	7807,0
	744,0
	8104,6

	Блочно-модульная котельная ул. Садовая, г. Пучежа ООО «Ивановотеплосервис», организация, осуществляющая транспортировку – ООО «Берег»

	1
	ул. 2 Производственная д. 15 (культ)
	3,00
	218
	0,0
	218,0

	2
	ул. Заводская (общежитие)
	11,22
	9436
	0,0
	9436,0

	3
	ул. Производственная д. 7 (гараж)
	3,60
	2171
	0,0
	2171,0

	4
	ул. Производственная д. 7 (мастерск)
	3,50
	1234
	0,0
	1234,0

	5
	ул. Производственная д. 7 (админист)
	7,09
	2732
	0,0
	2732,0

	6
	ул. Заводская д. 1 (заоч.школа)
	6,35
	2539
	0,0
	2539,0

	7
	ул. Заводская д. 2 (школа нов)
	6,62
	10940
	3755,0
	12442,0

	8
	ул. Заводская д. 2 (школа стар)
	8,08
	8144
	697,0
	8422,8

	9
	ул. Заводская д. 3 (д/с Малышок)
	7,70
	4452
	425,0
	4622,0

	10
	ул. Заводская д. 8 (д/с Колокольчик)
	6,68
	8630
	0,0
	8630,0

	11
	ул. Заводская  (спортзал)
	5,00
	2160
	0,0
	2160,0

	12
	Ивановорегионстрой
	14,20
	8114
	917,6
	8481,0

	13
	ул. Производственная д. 6 (магазин)
	3,00
	689
	0,0
	689,0

	14
	ул. 2 Производственная д. 15 (уз. св.)
	3,00
	653
	0,0
	653,0

	15
	ул. Садовая д. 4 (маг Хрипунова)
	3,00
	268
	0,0
	268,0

	16
	ул. Садовая д. 4 (склад)
	3,50
	152
	0,0
	152,0

	17
	ул. Заводская д. 10 (профилакт)
	11,22
	4932
	1148,0
	5391,2

	18
	ул. Заводская д. 12 (профилакт)
	11,22
	6080
	0,0
	6080,0

	Котельная №13, ОАО «Пучежская МТС»

	1
	МРИ ФНС
	5,89
	1914
	0,0
	1914

	2
	Спортивный комплекс
	8,00
	4671,4
	0,0
	4671,4

	Котельная №14,  ОГСУСО «Пучежский дом-интернат для престарелых  и инвалидов» - ООО «Ивановотеплосервис»

	1
	ул. Калинина д. 2 Корпус 3
	8,59
	14221
	3587
	15655,8

	2
	 ул. Калинина д. 2 Корпус №2
	8,63
	24059
	1100
	24499,0

	3
	Котельная
	8,4
	2166
	0,0
	2166,0

	4
	Баня – прачечная
	3,8
	1933
	0,0
	1933,0

	5
	Свинарник
	5,4
	904
	0,0
	904,0

	6
	Гараж
	4,03
	1654
	0,0
	1654,0

	7
	Морг
	3,8
	595
	0,0
	595,0

	8
	КНС
	7,95
	204
	0,0
	204,0

	9
	Хлораторная
	7,1
	1084
	0,0
	1084,0

	ИТОГО

	278 695,4
	22 984,6
	287 889,2